
platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem, akt. k 18.6.2024

OBSAH

pouzdra ECLISSE SYNTESIS LINE Jednokřídlé ... strana 1

pouzdra ECLISSE SYNTESIS LINE Dvoukřídlé ... strana 2

pouzdra ECLISSE SYNTESIS LUCE Jednokřídlé (pro elektro) ... strana 3

pouzdra ECLISSE SYNTESIS LUCE Dvoukřídlé (pro elektro) ... strana 4

dveře posuvné SKLO-HLINÍKOVÉ (1 sklo) ... strana 5

dveře posuvné SKLO-HLINÍKOVÉ (2 skla) ... strana 6

dveře posuvné dřevěné: PRIMER, MATNÝ LAK RAL 9010/ dle výběru, LAMINO S ESENCÍ DŘEVA ... strana 7

dveře posuvné ACOUSTIC: PRIMER, MATNÝ LAK RAL 9010/ dle výběru ... strana 8

kování CASSIOPEA kulaté k dřevěným posuvným dveřím ... strana 9
kování CASSIOPEA hranaté k dřevěným posuvným dveřím ... strana 10

kování 40+uno k dřevěným posuvným dveřím ... strana 11

dveře posuvné CELOSKLENĚNÉ: transparentní, satinato, bronzové, kouřové ... strana 12

dveře posuvné CELOSKLENĚNÉ: barevná řada, zrcadlo, lak ... strana 13

skleněné úchyty k celoskleněným posuvným dveřím ... strana 14

dveřní mechanika k celoskleněným posuvným dveřím KARIS ... strana 15

dveřní mechanika k celoskleněným posuvným dveřím ECLISSE ... strana 16

MIMESI krycí profily pro bezobložková pouzdra Syntesis ... strana 17

příslušenství pro posuvné dřevěné dveře ... strana 18

příslušenství pro posuvné celoskleněné dveře ... strana 19

skryté zárubně ECLISSE SYNTESIS BATTENTE Jednokřídlé a Dvoukřídlé ... strana 20

hardware KIT ke skrytým zárubním ECLISSE SYNTESIS BATTENTE ... strana 21

dveře otočné dřevěné: PRIMER, MATNÝ LAK RAL 9010/ dle výběru, LAMINO S ESENCÍ DŘEVA ... strana 22

dveře otočné dřevěné ACOUSTIC: PRIMER, MATNÝ LAK RAL 9010/ dle výběru ... strana 23

kliky CASSIOPEA kulaté k dřevěným otočným dveřím ... strana 24

kliky CASSIOPEA hranaté k dřevěným otočným dveřím ... strana 25

kliky PURE hranaté k dřevěným otočným dveřím ... strana 26

magnetické PUSH&PULL tlačítka ... strana 27

dveře otočné SKLO-HLINÍKOVÉ (1-sklo) ... strana 28

dveře otočné SKLO-HLINÍKOVÉ (2-skla) ... strana 29
kliky ZANTE ke sklo-hliníkovým dveřím (1 nebo 2 skla) ... strana 30

kliky 40+ uno ke sklo-hliníkovým dveřím (2 skla) ... strana 31

příslušenství k otočným dveřím ... strana 32

ECLISSE SYNTESIS SOKL ... strana 33

ECLISSE SOKL DELTA ... strana 34

ECLISSE SYNTESIS AREO skryté skříňky ... strana 35

ECLISSE SYNTESIS AREO dveřní systémy ... strana 36

ECLISSE SYNTESIS AREO police ... strana 37

ECLISSE SYNTESIS AREO dveřní mechanika ... strana 38

ECLISSE SYNTESIS TECH revizní dvířka ... strana 39

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684;
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz, www.eclisse.cz

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, obrázků a nákresů obsažených 
v této publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.

CENÍK
SYNTESIS COLLECTION
standardní rozměry, výška 197/210



Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS LINE Jednokřídlé
Bezobložková jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 SSJ-060/197/10,0 14 150 Kč SSJ-060/197/12,5 15 850 Kč SSJ-060/197/15,0 17 750 Kč
70 x 197 SSJ-070/197/10,0 14 150 Kč SSJ-070/197/12,5 15 850 Kč SSJ-070/197/15,0 17 750 Kč
80 x 197 SSJ-080/197/10,0 14 150 Kč SSJ-080/197/12,5 15 850 Kč SSJ-080/197/15,0 17 750 Kč
90 x 197 SSJ-090/197/10,0 15 350 Kč SSJ-090/197/12,5 17 200 Kč SSJ-090/197/15,0 19 200 Kč
100 x 197 SSJ-100/197/10,0 16 500 Kč SSJ-100/197/12,5 18 500 Kč SSJ-100/197/15,0 20 700 Kč
110 x 197 SSJ-110/197/10,0 19 650 Kč SSJ-110/197/12,5 22 000 Kč SSJ-110/197/15,0 24 650 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ZSJ-060/197/10,8 18 700 Kč ZSJ-060/197/12,5 20 950 Kč ZSJ-060/197/15,0 23 470 Kč
70 x 197 ZSJ-070/197/10,8 18 700 Kč ZSJ-070/197/12,5 20 950 Kč ZSJ-070/197/15,0 23 470 Kč
80 x 197 ZSJ-080/197/10,8 18 700 Kč ZSJ-080/197/12,5 20 950 Kč ZSJ-080/197/15,0 23 470 Kč
90 x 197 ZSJ-090/197/10,8 20 270 Kč ZSJ-090/197/12,5 22 700 Kč ZSJ-090/197/15,0 25 450 Kč
100 x 197 ZSJ-100/197/10,8 21 840 Kč ZSJ-100/197/12,5 24 450 Kč ZSJ-100/197/15,0 27 400 Kč
110 x 197 ZSJ-110/197/10,8 26 000 Kč ZSJ-110/197/12,5 29 100 Kč ZSJ-110/197/15,0 32 600 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSJ-060/210/10,8).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 200 x 300 cm u verze do SDK. Ceny na vyžádání.
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 130 x 270 cm u verze do ZDIVA. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Všechny uvedené typy pouzder jsou určené pro dveře max. tloušťky 43 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Pouzdra s vyšší nosností 150 kg účtujeme s příplatkem + 5% k uvedeným cenám.
* Standardní rozměry do průchodu 100 cm dodáváme v balení 1 ks; nad 100 cm: 2ks.

* Dodací termíny:
     do SDK, standard (60÷100/ 197÷210/ TL. 10,0) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ
     do SDK, standard (60÷90/ 197/ TL. 12,5) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ
     do SDK, standard z IT (60÷110/ 197÷210/ TL. 10,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do SDK, standard + atypy z IT (60÷130/ 197÷270/ TL. 12,5) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do SDK, standard + atypy z IT (60÷200/ 197÷300/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard (60÷100/ 197÷210/ TL. 10,8) … SKLADOVÉ ZBOŽÍ
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷110/ 197÷260/ TL. 10,8) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷130/ 197÷270/ TL. 12,5-15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 1

(vnitřek 54 mm)

do ZDIVA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

DOKONČENÁ TL.

10,8 12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

10,0 12,5 15,0

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří



Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS LINE Dvoukřídlé
Bezobložková dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 + 60 x 197 SSD-060/197/10,0 28 300 Kč SSD-060/197/12,5 31 700 Kč SSD-060/197/15,0 35 550 Kč
70 + 70 x 197 SSD-070/197/10,0 28 300 Kč SSD-070/197/12,5 31 700 Kč SSD-070/197/15,0 35 550 Kč
80 + 80 x 197 SSD-080/197/10,0 28 300 Kč SSD-080/197/12,5 31 700 Kč SSD-080/197/15,0 35 550 Kč
90 + 90 x 197 SSD-090/197/10,0 30 700 Kč SSD-090/197/12,5 34 350 Kč SSD-090/197/15,0 38 450 Kč
100 + 100 x 197 SSD-100/197/10,0 33 050 Kč SSD-100/197/12,5 36 950 Kč SSD-100/197/15,0 41 450 Kč
110 + 110 x 197 SSD-110/197/10,0 39 320 Kč SSD-110/197/12,5 44 000 Kč SSD-110/197/15,0 49 300 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 + 60 x 197 ZSD-060/197/10,8 37 450 Kč ZSD-060/197/12,5 41 950 Kč ZSD-060/197/15,0 46 950 Kč
70 + 70 x 197 ZSD-070/197/10,8 37 450 Kč ZSD-070/197/12,5 41 950 Kč ZSD-070/197/15,0 46 950 Kč
80 + 80 x 197 ZSD-080/197/10,8 37 450 Kč ZSD-080/197/12,5 41 950 Kč ZSD-080/197/15,0 46 950 Kč
90 + 90 x 197 ZSD-090/197/10,8 40 550 Kč ZSD-090/197/12,5 45 450 Kč ZSD-090/197/15,0 50 850 Kč
100 + 100 x 197 ZSD-100/197/10,8 43 700 Kč ZSD-100/197/12,5 48 950 Kč ZSD-100/197/15,0 54 800 Kč
110 + 110 x 197 ZSD-110/197/10,8 52 000 Kč ZSD-110/197/12,5 58 250 Kč ZSD-110/197/15,0 65 190 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSD-060/210/10,8).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 200+200 x 300 cm u verze do SDK. Ceny na vyžádání.
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 130+130 x 270 cm u verze do ZDIVA. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Všechny uvedené typy pouzder jsou určené pro dveře max. tloušťky 40 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Pouzdra s vyšší nosností 150 kg účtujeme s příplatkem + 5% k uvedeným cenám.
* Dodáváme v balení: 3 ks.

* Dodací termíny:
     do SDK, standard z IT (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 10,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do SDK, standard + atypy z IT (60+60÷130+130/ 197÷270/ TL. 12,5) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do SDK, standard + atypy z IT (60+60÷200+200/ 197÷300/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60+60÷110+110/ 197÷260/ TL. 10,8) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60+60÷130+130/ 197÷270/ TL. 12,5-15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 2

(vnitřek 54 mm)

do ZDIVA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

DOKONČENÁ TL.

10,8 12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

10,0 12,5 15,0

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičky s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří



Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS LUCE Jednokřídlé
Bezobložková jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA
S PŘÍPRAVOU PRO VEDENÍ ELEKTRA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 SSJL-060/197/15,0 24 900 Kč 60 x 197 ZSJL-060/197/15,0 28 400 Kč
70 x 197 SSJL-070/197/15,0 24 900 Kč 70 x 197 ZSJL-070/197/15,0 28 400 Kč
80 x 197 SSJL-080/197/15,0 24 900 Kč 80 x 197 ZSJL-080/197/15,0 28 400 Kč
90 x 197 SSJL-090/197/15,0 26 850 Kč 90 x 197 ZSJL-090/197/15,0 30 600 Kč
100 x 197 SSJL-100/197/15,0 28 750 Kč 100 x 197 ZSJL-100/197/15,0 32 450 Kč
110 x 197 SSJL-110/197/15,0 33 950 Kč 110 x 197 ZSJL-110/197/15,0 38 600 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSJL-060/210/15,0)
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 130 x 270 cm u verze do SDK i ZDIVA. Ceny na vyžádání.

* Všechny uvedené typy pouzder jsou určené pro dveře max. tloušťky 40 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Pouzdra s vyšší nosností 150 kg účtujeme s příplatkem + 5% k uvedeným cenám.
* Pouzdro LUCE  má v kapse na obou stranách umístěný kanálek pro vedení elektra (1 kanálek je až pro 5 elektrokrabic).
* Dodáváme v balení: standardní rozměry: 1 ks; atypické rozměry: 2 ks.

* Dodací termíny:
     do SDK, standard + atypy z IT (60÷130/ 197÷270/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60÷130/ 197÷270/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 3

www.eclisse.cz

(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

DOKONČENÁ TL. DOKONČENÁ TL.

15,0 15,0do SDK do ZDIVA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s příslušenstvím pro 
zavěšení dřevěných posuvných dveří

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS LUCE Dvoukřídlé
Bezobložková dvoukřídlá pouzdra
pro posuvné dveře do SDK a ZDIVA
S PŘÍPRAVOU PRO VEDENÍ ELEKTRA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 + 60 x 197 SSDL-060/197/15,0 47 650 Kč 60 + 60 x 197 ZSDL-060/197/15,0 52 300 Kč
70 + 70 x 197 SSDL-070/197/15,0 47 650 Kč 70 + 70 x 197 ZSDL-070/197/15,0 52 300 Kč
80 + 80 x 197 SSDL-080/197/15,0 47 650 Kč 80 + 80 x 197 ZSDL-080/197/15,0 52 300 Kč
90 + 90 x 197 SSDL-090/197/15,0 51 650 Kč 90 + 90 x 197 ZSDL-090/197/15,0 56 400 Kč
100 + 100 x 197 SSDL-100/197/15,0 55 350 Kč 100 + 100 x 197 ZSDL-100/197/15,0 59 850 Kč
110 + 110 x 197 SSDL-110/197/15,0 65 450 Kč 110 + 110 x 197 ZSDL-110/197/15,0 69 400 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZSDL-060/210/15,0)
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 130 + 130 x 270 u verze do SDK i ZDIVA. Ceny na vyžádání.

* Všechny uvedené typy jsou určené pro dveře max. tloušťky 40 mm. Vnitřek pouzder je u všech variant 54 mm.
* Pouzdra s vyšší nosností 150 kg účtujeme s příplatkem + 5% k uvedeným cenám.

* Dodáváme v balení: 3 ks.

* Dodací termíny:
     do SDK, standard + atypy z IT (60+60÷130+130/ 197÷270/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů
     do ZDIVA, standard + atypy z IT (60+60÷130+130/ 197÷270/ TL. 15,0) … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 4

(vnitřek 54 mm) (vnitřek 54 mm)

do SDK do ZDIVA

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičky s příslušenstvím pro 
zavěšení dřevěných posuvných dveří

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

DOKONČENÁ TL.

15,0 15,0

DOKONČENÁ TL.

* Pouzdro LUCE  má v obou kapsách na obou stranách umístěný kanálek pro vedení elektra (1 kanálek je až pro 5 elektrokrabic).

* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ dveře (1 - SKLO)
do bezobložkových pouzder z řady SYNTESIS LINE a LUCE

obvodový hliníkový rám v barvách: hliník, bílá RAL 9010, TOBACCO výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLDH1SA-060/197 34 790 Kč ESLDH1SB-060/197 37 720 Kč ESLDH1SC-060/197 43 660 Kč
70 x 197 ESLDH1SA-070/197 36 650 Kč ESLDH1SB-070/197 40 160 Kč ESLDH1SC-070/197 47 060 Kč
80 x 197 ESLDH1SA-080/197 38 100 Kč ESLDH1SB-080/197 41 950 Kč ESLDH1SC-080/197 49 620 Kč
90 x 197 ESLDH1SA-090/197 39 710 Kč ESLDH1SB-090/197 44 060 Kč ESLDH1SC-090/197 52 770 Kč
100 x 197 ESLDH1SA-100/197 41 390 Kč ESLDH1SB-100/197 46 050 Kč ESLDH1SC-100/197 55 490 Kč
110 x 197 ESLDH1SA-110/197 42 900 Kč ESLDH1SB-110/197 48 150 Kč ESLDH1SC-110/197 58 560 Kč

obvodový hliníkový rám v barvách: CHAMPAGNE, BRONZ výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLDCH1SA-060/197 48 510 Kč ESLDCH1SB-060/197 51 390 Kč ESLDCH1SC-060/197 57 140 Kč
70 x 197 ESLDCH1SA-070/197 50 660 Kč ESLDCH1SB-070/197 54 070 Kč ESLDCH1SC-070/197 60 810 Kč
80 x 197 ESLDCH1SA-080/197 52 360 Kč ESLDCH1SB-080/197 56 150 Kč ESLDCH1SC-080/197 63 650 Kč
90 x 197 ESLDCH1SA-090/197 54 300 Kč ESLDCH1SB-090/197 58 560 Kč ESLDCH1SC-090/197 67 080 Kč
100 x 197 ESLDCH1SA-100/197 56 220 Kč ESLDCH1SB-100/197 60 810 Kč ESLDCH1SC-100/197 70 060 Kč
110 x 197 ESLDCH1SA-110/197 58 090 Kč ESLDCH1SB-110/197 63 200 Kč ESLDCH1SC-110/197 73 370 Kč

DVEŘNÍ MECHANIKA:

Technický detail: V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESLDH2SB-060/210).
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 130 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek uvedených cen.
* Při objednání dveří je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 9-11 týdnů.
* Ceník platný od 5.6.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 5

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

U posuvných sklo-hliníkových dveří s jedním prosklením je sklo umístěno uprostřed hliníkového rámu.

sklo: transparentní extra bílé/ bronzové/ 
reflexní bronzové/ kouřové/ reflexní kouřové

sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ 
satinato bronzové sklo: oboustranné zrcadlo

sklo: transparentní extra bílé/ bronzové/ 
reflexní bronzové/ kouřové/ reflexní kouřové

sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ 
satinato bronzové sklo: oboustranné zrcadlo

kód: 1SHK
cena. 8 450 Kč

Standardně dodáváme sklo-hliníkové 
dveře ve variantě 1-sklo s úchytem v 
barvě dveřního rámu.

Úchyt je zahrnut v ceně dveří.

Na objednání lze dodat 
mechanismus s kličkou. Je určen 
výhradně pro jednořídlou verzi.

TOBACCO

CHAMPAGNE

BRONZ

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ dveře (2 - SKLA)
do bezobložkových pouzder z řady SYNTESIS LINE a LUCE

obvodový hliníkový rám v barvách: hliník, bílá RAL 9010, TOBACCO výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLDH2SA-060/197 60 200 Kč ESLDH2SB-060/197 66 700 Kč
70 x 197 ESLDH2SA-070/197 62 560 Kč ESLDH2SB-070/197 70 300 Kč
80 x 197 ESLDH2SA-080/197 64 240 Kč ESLDH2SB-080/197 72 780 Kč
90 x 197 ESLDH2SA-090/197 66 560 Kč ESLDH2SB-090/197 76 360 Kč
100 x 197 ESLDH2SA-100/197 68 240 Kč ESLDH2SB-100/197 78 840 Kč
110 x 197 ESLDH2SA-110/197 70 630 Kč ESLDH2SB-110/197 82 410 Kč

obvodový hliníkový rám v barvách: CHAMPAGNE, BRONZ výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLDH2SA-060/197 76 140 Kč ESLDH2SB-060/197 82 460 Kč
70 x 197 ESLDH2SA-070/197 78 770 Kč ESLDH2SB-070/197 86 270 Kč
80 x 197 ESLDH2SA-080/197 80 710 Kč ESLDH2SB-080/197 89 080 Kč
90 x 197 ESLDH2SA-090/197 83 410 Kč ESLDH2SB-090/197 92 920 Kč
100 x 197 ESLDH2SA-100/197 85 300 Kč ESLDH2SB-100/197 95 640 Kč
110 x 197 ESLDH2SA-110/197 87 970 Kč ESLDH2SB-110/197 99 450 Kč

DVEŘNÍ MECHANIKA:

Technický detail: V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESLDH2SB-060/210).
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 130 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek uvedených cen.
* Při objednání dveří je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 9-11 týdnů.
* Ceník platný od 5.6.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 6

U posuvných sklo-hliníkových dveří s 2 skly je hliníkový rám uzavřen mezi dvěmi skly, což vytváří iluzi průhlednosti konstrukce.

sklo: kouřové/ bronzové
sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ 

satinato bronzové/ reflexní bronzové/ 
zrcadlové

www.eclisse.cz

sklo: kouřové/ bronzové
sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ 

satinato bronzové/ reflexní bronzové/ 
zrcadlové

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

kód: 2SHK
cena. 3 450 Kč

Standardně dodáváme sklo-

hliníkové dveře ve variantě 2-
skla s úchytem v barvě 
dveřního rámu.

Úchyt je zahrnut v ceně dveří.

Na objednání lze dodat 
mechanismus s kličkou. 
Je určen výhradně pro 
jednořídlou verzi.

TOBACCO

CHAMPAGNE

BRONZ

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ DŘEVĚNÉ dveře PRIMER, LAK, ESENCE DŘEVA
do bezobložkových pouzder z řady SYNTESIS LINE a LUCE

POSUVNÉ dveře PRIMER A LAK výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLP-060/197 10 660 Kč ESLPL-060/197 18 210 Kč ESLPLV-060/197 21 850 Kč
70 x 197 ESLP-070/197 10 660 Kč ESLPL-070/197 18 210 Kč ESLPLV-070/197 21 850 Kč
80 x 197 ESLP-080/197 10 660 Kč ESLPL-080/197 18 210 Kč ESLPLV-080/197 21 850 Kč
90 x 197 ESLP-090/197 11 810 Kč ESLPL-090/197 19 410 Kč ESLPLV-090/197 23 290 Kč
100 x 197 ESLP-100/197 12 400 Kč ESLPL-100/197 20 030 Kč ESLPLV-100/197 24 030 Kč
110 x 197 ESLP-110/197 13 270 Kč ESLPL-110/197 20 950 Kč ESLPLV-110/197 25 140 Kč

POSUVNÉ dveře S ESENCÍ DŘEVA výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESLD-060/197 21 870 Kč ESLJR-060/197 20 900 Kč
70 x 197 ESLD-070/197 24 480 Kč ESLJR-070/197 22 940 Kč
80 x 197 ESLD-080/197 26 530 Kč ESLJR-080/197 25 300 Kč
90 x 197 ESLD-090/197 28 320 Kč ESLJR-090/197 27 220 Kč
100 x 197 ESLD-100/197 30 930 Kč ESLJR-100/197 29 830 Kč
110 x 197 ESLD-110/197 33 260 Kč ESLJR-110/197 32 030 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESLP-060/210).
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 130 x 300 cm.  Ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek k uvedeným cenám.
* Žilkování u dveří s esencí dřeva je vodorovné.
** Jasan výběr: přírodní jasan/ bělený jasan/ jasan kartáčovaný matným lakem barvy RAL 9010.
* Při objednání dveří je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 dveřní křídlo: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 7

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

dveře PRIMER dveře matný lak RAL 9010 dveře matný lak RAL dle výběru

přírodní kartáčovaný dub jasan (výběr**)

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

AKUSTICKÉ POSUVNÉ dveře PRIMER, LAK
do bezobložkových pouzder SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE
Dosažená zvuková izolace: 34 dB. 

výška 197 a 210
TL. 45 mm

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESAP-060/197 24 660 Kč ESAL-060/197 26 890 Kč ESALV-060/197 32 260 Kč
70 x 197 ESAP-070/197 24 660 Kč ESAL-070/197 26 890 Kč ESALV-070/197 32 260 Kč
80 x 197 ESAP-080/197 25 940 Kč ESAL-080/197 28 530 Kč ESALV-080/197 34 230 Kč
90 x 197 ESAP-090/197 27 140 Kč ESAL-090/197 30 090 Kč ESALV-090/197 36 100 Kč
100 x 197 ESAP-100/197 28 470 Kč ESAL-100/197 31 670 Kč ESALV-100/197 38 010 Kč

kód cena bez DPH

Vertikální set (těsnění, magnety, hardware) - bílá 301042000 7 120 Kč
Vertikální set (těsnění, magnety, hardware) - černá 301042100 7 120 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESAP-060/210).
* Dveře mají vyfrézovanou přípravu pro kliku a zámek.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. 
* Při objednání je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 dveřní křídlo: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 10-12 týdnů.
** Matný lak dle výběru dle výběru (šedá, béžová, jemné barvy). Jiné barvy RAL (červená, žlutá, modrá, tmavé barvy) - na poptání.
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 8

www.eclisse.cz

Příslušenství

dveře základní nátěr PRIMER dveře matný lak bílá RAL 9010 dveře matný lak RAL dle výběru**

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

Kování CASSIOPEA KULATÉ
k posuvným dřevěným dveřím do pouzder z řady SYNTESIS

CHROM MAT MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSC1LRD kód: OSRLBO1D kód: OSRLNO1D

2 420 Kč 3 050 Kč 3 330 Kč

CHROM MAT MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSS1LRD kód: OSRLBO3D kód: OSRLNO3D

3 310 Kč 4 410 Kč 4 820 Kč

CHROM MAT MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSSLRD kód: OSRLBO2D kód: OSRLNO2D

3 530 Kč 4 510 Kč 5 120 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 bal (obsahuje pár).
* Dostupnost: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 9
www.eclisse.cz

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

KOVÁNÍ CASSIOPEA KULATÉ

MISKY

NA KLÍČ

S KLIČKOU

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684



Ceník ECLISSE

Kování CASSIOPEA HRANATÉ
k posuvným dřevěným dveřím do pouzder z řady SYNTESIS

CHROM MAT MATNÝ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSC1LQD kód: OSQLBO1D kód: OSQLNO1D

2 650 Kč 3 310 Kč 3 580 Kč

CHROM MAT MATNÝ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSS1LQD kód: OSQLBO3D kód: OSQLNO3D

3 530 Kč 4 640 Kč 4 820 Kč

CHROM MAT MATNÝ BÍLÁ RAL 9010 ČERNÁ

kód: OSSLQD kód: OSQLBO2D kód: OSQLNO2D

3 990 Kč 5 020 Kč 5 620 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 bal (obsahuje pár).
* Dostupnost: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 10

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

KOVÁNÍ CASSIOPEA HRANATÉ

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684



Ceník ECLISSE

Kování 40+uno
k posuvným dřevěným dveřím do pouzder z řady SYNTESIS

MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 MATNÝ CHROM CHAMPAGNE BRONZ TOBACCO

kód: OSQLBO1M kód: OSQLCS1M kód: OSQLCH1M kód: OSQLBR1M kód: OSQLTO1M

5 070 Kč 4 890 Kč 4 770 Kč 4 770 Kč 4 770 Kč

MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 MATNÝ CHROM CHAMPAGNE BRONZ TOBACCO

kód: OSQLBO3M kód: OSQLCS3M kód: OSQLCH3M kód: OSQLBR3M kód: OSQLTO3M

6 050 Kč 5 450 Kč 5 350 Kč 5 350 Kč 5 350 Kč

MATNÁ BÍLÁ RAL 9010 MATNÝ CHROM CHAMPAGNE BRONZ TOBACCO

kód: OSQLBO2M kód:OSQLCS2M kód: OSQLCH2M kód: OSQLBR2M kód: OSQLTO2M

7 790 Kč 7 310 Kč 7 560 Kč 7 560 Kč 7 560 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 bal (obsahuje pár).
* Dostupnost: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 11

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

KOVÁNÍ 40+uno

MISKY

NA KLÍČ

S KLIČKOU

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE do pouzder z řady SYNTESIS
TRANSPARENTNÍ/ SATINATO/ KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ
pro jednokřídlá stavební pouzdra BEZ OBLOŽKY
cena zahrnuje: dveře, držáky E-THIN a přísl. v hodnotě 3.570 Kč, skleněný úchyt*

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

TRANSPARENTNÍ SATINATO

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 11 950 Kč 60 x 15 000 Kč 60 x 15 000 Kč 60 x 18 100 Kč
70 x 13 350 Kč 70 x 16 400 Kč 70 x 16 800 Kč 70 x 19 900 Kč
80 x 15 300 Kč 80 x 18 400 Kč 80 x 19 250 Kč 80 x 22 300 Kč
90 x 17 200 Kč 90 x 20 300 Kč 90 x 21 700 Kč 90 x 24 800 Kč

100 x 20 000 Kč 100 x 23 100 Kč 100 x 25 200 Kč 100 x 28 250 Kč
110 x 20 000 Kč 110 x 23 100 Kč 110 x 25 200 Kč 110 x 28 250 Kč

TRANSPARENTNÍ EXTRA BÍLÉ SATINATO EXTRA BÍLÉ

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 13 650 Kč 60 x 16 750 Kč 60 x 16 050 Kč 60 x 19 100 Kč
70 x 15 300 Kč 70 x 18 400 Kč 70 x 17 950 Kč 70 x 21 050 Kč
80 x 17 550 Kč 80 x 20 650 Kč 80 x 20 500 Kč 80 x 23 600 Kč
90 x 19 750 Kč 90 x 22 850 Kč 90 x 23 150 Kč 90 x 26 250 Kč

100 x 22 950 Kč 100 x 26 050 Kč 100 x 26 850 Kč 100 x 29 950 Kč
110 x 22 950 Kč 110 x 26 050 Kč 110 x 26 850 Kč 110 x 29 950 Kč

KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - TRANSPARENTNÍ KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - PÍSKOVANÉ

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 14 400 Kč 60 x 17 500 Kč 60 x 17 850 Kč 60 x 20 900 Kč
70 x 16 100 Kč 70 x 19 200 Kč 70 x 19 900 Kč 70 x 23 000 Kč
80 x 18 400 Kč 80 x 21 500 Kč 80 x 22 850 Kč 80 x 25 900 Kč
90 x 20 750 Kč 90 x 23 850 Kč 90 x 25 750 Kč 90 x 28 850 Kč

100 x 24 100 Kč 100 x 27 200 Kč 100 x 29 900 Kč 100 x 33 000 Kč
110 x 24 100 Kč 110 x 27 200 Kč 110 x 29 900 Kč 110 x 33 000 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 12

sklo: TRANSPARENTNÍ sklo: TRANSPARENTNÍ s pískovaným 
dekorem

sklo: SATINATO sklo: SATINATO s pískovaným 
dekorem

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: transparentní EXTRA BÍLÉ sklo: transparetní EXTRA BÍLÉ s 
pískovaným dekorem

sklo: satinato EXTRA BÍLÉ sklo: satinato EXTRA BÍLÉ s 
pískovaným dekorem

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
transparentní

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
transparentní s pískovaným dekorem

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
pískované

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
pískované s transparentním dekorem

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.

Držák E-THIN na celoskleněné dveře tl. 10 mm
dodáváme k celoskleněným dveřím automaticky a je 
zahrnut v ceně.
Jde o extra tenkou hiníkovou lištu umístěnou po celé 
šířce celoskleněných dveří. 

K držáku E-THIN doporučujeme objednat zúžená kapsy 
pouzdra VITRO a sadu příslušenství (železný úchyt dveří 
(pár + šrouby).



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE do pouzder z řady SYNTESIS
BAREVNÁ ŘADA/ ZRCADLO/ LAK
pro jednokřídlá stavební pouzdra BEZ OBLOŽKY
cena zahrnuje: dveře, držáky E-THIN a přísl. v hodnotě 3.570 Kč, skleněný úchyt

tl. skla 10 mm (mimo **) výška 197 a 210

BAREVNÁ ŘADA

STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 33 050 Kč 60 x 22 000 Kč 60 x 17 050 Kč
70 x 36 550 Kč 70 x 23 850 Kč 70 x 18 850 Kč
80 x 41 450 Kč 80 x 27 050 Kč 80 x 21 300 Kč
90 x 46 450 Kč 90 x 30 200 Kč 90 x 23 850 Kč

100 x 53 450 Kč 100 x 34 800 Kč 100 x 27 500 Kč
110 x 53 450 Kč 110 x 34 800 Kč 110 x 27 500 Kč

ZRCADLO/ LAK

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 40 250 Kč 60 x 38 250 Kč 60 x 37 550 Kč 60 x 28 100 Kč
70 x 44 550 Kč 70 x 42 350 Kč 70 x 41 550 Kč 70 x 31 100 Kč
80 x 50 750 Kč 80 x 48 250 Kč 80 x 47 350 Kč 80 x 35 300 Kč
90 x 56 950 Kč 90 x 54 150 Kč 90 x 53 200 Kč 90 x 39 500 Kč

100 x 65 600 Kč 100 x 62 350 Kč 100 x 61 300 Kč 100 x 45 450 Kč
110 x 65 600 Kč 110 x 62 350 Kč 110 x 61 300 Kč 110 x 45 450 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 13

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ BARVOU, EFEKT 

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ, NEPRŮHLEDNÉ

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ BÍLOU RAL 9010, 

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: (5+5 mm) ZRCADLO Z OBOU 
STRAN

sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ 
SKLO, Z JEDNÉ STRANY ZRCADLO, Z 

sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ 
SKLO, LAKOVANÉ Z OBOU STRAN

sklo: (** 4+4 mm) ZÁKLAD EXTRA 
BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ BÍLÉ

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.

Držák E-THIN na celoskleněné dveře tl. 10 mm
dodáváme k celoskleněným dveřím automaticky a je 
zahrnut v ceně.
Jde o extra tenkou hiníkovou lištu umístěnou po celé 
šířce celoskleněných dveří. 

K držáku E-THIN doporučujeme objednat zúžená kapsy 
pouzdra VITRO a sadu příslušenství (železný úchyt dveří 
(pár + šrouby).



Ceník ECLISSE

Skleněné úchyty k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 12.9.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 14

OBDÉLNÍK OBDÉLNÍK KOULE KOULE

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 10 5x 10* mm) (  40* mm) (  40* mm)

 transparentní satinato  transparentní satinato
kód: K-008 kód: K-009 kód: K-002 kód: K-001

dodáváno standardně sériově dodáváno standardně sériově 1 040 Kč 1 240 Kč

KOULE KOULE KOULE KUŽEL

(  40* mm) (  40* mm) (  40* mm) (  35 mm x 15 mm*)

 transparentní se zlatem  transparentní se stříbrem transparentní s bublinami  transparentní
kód: K-003 kód: K-004 kód: K-005 kód: K-006

1 470 Kč 1 470 Kč 1 300 Kč 1 520 Kč

KUŽEL VÁLEC VÁLEC PYRAMIDA

(  35 mm x 15 mm*) (  25 x 13 * mm) (  25 x 13 * mm) (28 x 100 x 10* mm)

satinato  transparentní satinato  transparentní
kód: K-007 kód: K-010 kód: K-011 kód: K-012

1 610 Kč 1 320 Kč 1 410 Kč 1 610 Kč

ŠESTIHRAN PLOCHÁ KOULE PŘESAH DV. MECHANIKY VŮČI CELOSKLU

(25 mm x 25 mm*) (  35 mm x 25 mm*)

 transparentní  transparentní

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

kód: K-013 kód: K-014
1 470 Kč 1 470 Kč



Ceník ECLISSE

Dveřní mechanika KARIS k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM
Kovové úchyty
zahrnuje: pár

CHROM LESK CHROM MAT NIKL MAT CHROM LESK CHROM MAT
kód: K-201 (CR) kód: K-201 (CS) kód: K-201 (NS) kód: K-202 (CR) kód: K-202 (CS)

4 580 Kč 4 250 Kč 4 360 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč

CHROM LESK NIKL MAT CHROM LESK NIKL MAT
kód: K-203 (CR) kód: K-203 (NS) kód: K-204 (CR) kód: K-204 (NS)

4 500 Kč 3 800 Kč 2 870 Kč 3 070 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 12.9.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 15

3 970 Kč

MISKY S TÁHLEM MISKY MINIMA MISKY OBDÉLNÍIK
K-200 K-201 K-202

(73,8 X 100 x 8,5* mm) (73,5 X 100 x 8,5* mm) (60 x 110 x 8* mm)

NIKL MAT
kód: K-200 (NS)

MISKY ČTVEREC MISKY KULATÉ
K-203 K-204

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

(65 x 65 x 11* mm) (  60 x 4,5* mm)

PŘESAH DV. MECHANIKY VŮČI CELOSKLU

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684



Ceník ECLISSE

Dveřní mechanika ECLISSE k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM
Kovové úchyty

CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT
kód: OSD13 kód: OSD14 kód: OSD15 kód: OSD16 kód: OSD19 kód: OSD20

7 480 Kč 8 050 Kč 8 170 Kč 8 740 Kč 4 090 Kč 4 290 Kč

CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT
kód: OSD5 kód: OSD6 kód: OSD17 kód: OSD18 kód: OSD23 kód: OSD24

3 960 Kč 4 390 Kč 3 120 Kč 2 750 Kč 1 980 Kč 1 980 Kč

NEREZ OCEL LESK NEREZ OCEL MAT
kód: OSVMA1 kód: OSVMA

5 940 Kč 4 950 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
** Kovový úchyt Siros má bezpečnostní zámek. Verze bez cyl. zámku umožňuje úplné zasunutí dveří do pouzdra. 
** Kovový úchyt Siros není určen pro pouzdra z kolekce Classic.
*** Madlo je dostupné rovněž pro dřevěné dveře.
* Ceník platný od 5.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 16

(97 x 90 x 5* mm) (97 x 90 x 5* mm) (70 x 100 x 4* mm)

MYRTA NISÍ KOS

SIROS ** SIROS ** THERA
bez cyl. zámku s cyl. zámku misky s táhlem

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

(50 x 50 x 9* mm) (  50 x 4* mm) (  25 x 35* mm)

MADLO ***

(  20  x300 x 55* mm)

NÁKRES CELOSKLA



Ceník ECLISSE

MIMESI

eloxovaný hliníkový krycí profil pro bezobložková pouzdra SYNTESIS

TL. pro pouzdra JEDNOKŘÍDLÉ o rozměrech: kód ** cena bez DPH

600÷1300 x 1000÷2400 EMC_A 9 190 Kč
600÷1200 x 2450÷3000 EMC_B 12 560 Kč
600÷1300 x 1000÷2400 EMI_A 9 230 Kč
600÷1200 x 2450÷3000 EMI_B 12 640 Kč
600÷1300 x 1000÷2400 EMX_A 9 440 Kč
600÷1200 x 2450÷3000 EMX_B 13 070 Kč
600÷1300 x 1000÷2400 EMY_A 9 850 Kč
600÷1200 x 2450÷3000 EMY_B 13 440 Kč

TL. pro pouzdra DVOUKŘÍDLÉ o rozměrech: kód ** cena bez DPH

10,0 600+600÷1500+1500x2100÷3000 EMC_B 12 560 Kč
10,8 600+600÷1500+1500x2100÷3000 EMI_B 12 640 Kč
12,5 600+600÷1500+1500x2100÷3000 EMX_B 13 070 Kč
15,0 600+600÷1500+1500x2100÷3000 EMY_B 13 440 Kč

Technický detail:

* Uvedené rozměry jsou v mm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 17

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

dostupné v barvách: bílá RAL 9010, champagne, bronz, tobacco

10,0

10,8

12,5

15,0

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

** Do kódu (_) specifikujte povrchovou barvu: 2=champagne, 3=bronz, 4=tobacco, 5=bílá RAL 9010.



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k pouzdrům a posuvným dveřím z řady SYNTESIS

Bezpečnostní a komfortní doplňky

ECLISSE BIAS kód cena bez DPH

HUFA-5 2 100 Kč

* Určeno pro dveře dřevěné i celoskleněné, pro pouzdra s kolejnicí H=36 mm.
* U pouzder SYNTESIS LINE a LUCE:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 600 mm; 
pro celoskleněné dveře od rozměru 650 (s nerovnoměrným umístěním vozíčků).

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 430 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 50 kg umožní BIAS lehké zpomalení a jemné dovření.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks. 
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE BIAS DS kód cena bez DPH

HUFA-9 3 080 Kč

* Určeno pro dveře dřevěné i celoskleněné, pro pouzdra s kolejnicí H=36 mm.
* U pouzder SYNTESIS LINE a LUCE:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 600 - 1350 mm;
pro celoskleněné dveře od rozměru 700 - 1350 mm.

* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 455 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg umožní BIAS DS lehké zpomalení a jemné dovrení.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS DS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE Stlačítko PUSH&PULL pro SYNTESIS Collection kód cena bez DPH

AUTPP1 790 Kč

* Určeno pro dveřní křídla o max. hmotnosti 50 kg do pouzder:
Syntesis LINE a LUCE Jednokřídlé (průchod 600 - 1300 mm): 1ks
Syntesis LINE a LUCE Dvoukřídlé (průchod 600 + 600 až 1300 + 1300 mm): 2ks

* Lze kombinovat s ECLISSE BIAS. Nelze kombinovat s ECLISSE BIAS DS a se synchronizací pro dvoukřídlé.
* Důležité: minimální aktivační síla 30 N
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

ECLISSE SYNCHRONIZACE pro SYNTESIS LINE a LUCE Dvoukřídlé + BIAS kód cena bez DPH

AUTDAS2 4 200 Kč

* Využitelné u bezobložkoých modelů pouzder: SYNTESIS LINE a LUCE Dvoukřídlé.
* Určeno výhradně pro dřevěné dveře (o rozměru max. 1000 + 1000 mm).
* Využitelné do pouzder od šírky průchodu 600+600 mm do 1000+1000 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní kombinace s ECLISSE BIAS lehké zpomalení a jemné zavření dveří.
* U dveřních křídel vyšší hmotnosti (max. 50 kg + 50 kg) je dovření manuální.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 18

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

Tichý doraz pro posuvné dveře, který zpomalí zavírání a zjemní dovření 
posuvných dveří. Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Oboustranný tlumič, který brzdí posuvné dveře při zavření i otevření.
Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Stlačítko, díky kterému se po stisknutí vysunou dveře z kapsy pouzdra; pro 
plné i celoskleněné dveře do pouzder SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE.

Synchronizace ECLISSE SYNTESIS s tichým 
dorazem BIAS zajistí, aby se obě dveřní křídla 
pohybovala současně, tedy synchronně, 
proti sobě lehce s jemným dovřením. 
To velmi zjednodušuje manipulaci s dveřmi, 
obzvláště u širokých průchodů.



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k celoskleněným dveřím do pouzder z řady SYNTESIS
do pouzder z řady SYNTESIS

DRŽÁKY CELOSKLA

kód cena bez DPH

Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 10mm OPSVC 2 900 Kč
Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 8mm OPSVC8 2 900 Kč
Držák ECLISSE KLIPS na celoskleněné dveře 8-10mm, chrom mat OPSVP3 2 900 Kč

* Dostupnost: skladem do vyprodání zásob

VITRO

kód cena bez DPH

VITRO  k Držáku VÝŘEZ (H=57 mm) - pro Jednokřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVES1 5 570 Kč
VITRO  k Držáku VÝŘEZ (H=57 mm) - pro Dvoukřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVES2 9 250 Kč
VITRO  k Držáku KLIPS (H=63 mm) - pro Jednokřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVEP1 5 570 Kč
VITRO  k Držáku KLIPS (H=63 mm)- pro Dvoukřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVEP2 9 250 Kč

* Držák VÝŘEZ ani KLIPS není součástí balení, je k objednání zvlášť.
* Určeno pro celoskleněné dveře z taveného skla bez ozdobných aplikací.
* Určeno max. pro průchod A max. 1315/ 2700 mm.
* Dodáváme v balení: 1 ks u verze pro jednokřídlé, 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Dodací termín: OPVES1, OPVEP2 … skladem do vyprodání zásob
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

VITRO k držáku E-THIN kód cena bez DPH
(zúžení kapsy v průchodu pro celoskleněné dveře do pouzder SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE.)

Zúžení VITRO na jednokř. celoskl. dveře k držáku E-THIN OPVE1 4 400 Kč
Zúžení VITRO na dvoukř. celoskl. dveře k držáku E-THIN OPVE2 6 720 Kč
Sada příslušenství pro držák ECLISSE E-THIN (železný úchyt dveří (pár + šrouby) 301009400 370 Kč

* Určeno pro pouzdro, kde jsou užity celoskleněné dveře s držákem E-THIN
* Obsahuje zužovací prvky pro kapsu pouzdra, tj. dorazový díl, kartáčové lišty.
* Dodáváme v balení: 1 ks u verze pro jednokřídlé, 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 19

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

Držák VÝŘEZ
- pro 10 mm nebo 8 mm celosklo s vyfrézovanými otvory na horní hraně;
- rozměry držáku: D 100 x V 35 x Š 26 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 100 kg.

Držák KLIPS
- variabilní verze pro 8 až 10 mm celosklo;
- nevyžaduje žádnou úpravu (frézování) celoskleněných dveří;
- rozměry držáku: D 145 x V 45 x Š 27 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 80 kg.

Adaptér pro 
celoskleněné 
dveře do pouzder 
SYNTESIS LINE a 
SYNTESIS LUCE.

E-THIN je držák na celoskleněné dveře tl. 10 mm. Jde o extra tenkou hiníkovou 
lištu umístěnou po celé šířce celoskleněných dveří. Výrobce celoskleněných dveří 
KARIS, jehož produkty má ECLISSE ve své nabíce, dodává držák E-THIN 
automaticky ke všem celoskleněným dveřím, které jsou určené do pouzder 
SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE, a je již zahrnut v ceně dveří.



Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS BATTENTE Jednokřídlé
skrytá zárubeň pro jednokřídlé otočné dveře
univerzální pro SDK i ZDIVO

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 ESBr-060/197/4,5 12 450 Kč 60 x 210 ESBr-060/210/4,5 12 790 Kč
70 x 197 ESBr-070/197/4,5 12 680 Kč 70 x 210 ESBr-070/210/4,5 13 230 Kč
80 x 197 ESBr-080/197/4,5 12 850 Kč 80 x 210 ESBr-080/210/4,5 13 500 Kč
90 x 197 ESBr-090/197/4,5 13 420 Kč 90 x 210 ESBr-090/210/4,5 13 850 Kč
100 x 197 ESBr-100/197/4,5 14 740 Kč 100 x 210 ESBr-100/210/4,5 15 060 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené zárubně tl. 45 mm jsou určené pro dveře tl. 45 mm, z nabídky ECLISSE.

* Uvedené ceny nezahrnují hardware.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 300 cm. Ceny na vyžádání.
* Při objednání je potřeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 ks.

* Dodací termíny:
     skrytá zárubeň: jednokřídlá, standard + atypy z IT (60÷100/ 197÷300) … na objednání cca 4–6 týdnů
          skrytá zárubeň: jednokřídlá (60÷100/ 210) … na objednání cca 3–5 týdnů
          skrytá zárubeň: jednokřídlá (70÷100/ 240) … na objednání cca 3–5 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 1.2.2024 nezměněno)

ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS BATTENTE Dvoukřídlé
skrytá zárubeň pro dvoukřídlé otočné dveře
univerzální pro SDK i ZDIVO

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

120 x 197 ESBrd-120/197/4,5 17 300 Kč 120 x 210 ESBrd-120/210/4,5 17 300 Kč
140 x 197 ESBrd-140/197/4,5 18 800 Kč 140 x 210 ESBrd-140/210/4,5 18 800 Kč
160 x 197 ESBrd-160/197/4,5 19 500 Kč 160 x 210 ESBrd-160/210/4,5 19 500 Kč
180 x 197 ESBrd-180/197/4,5 20 350 Kč 180 x 210 ESBrd-180/210/4,5 20 350 Kč
200 x 197 ESBrd-200/197/4,5 21 400 Kč 200 x 210 ESBrd-200/210/4,5 21 400 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené zárubně tl. 45 mm jsou určené pro dveře tl. 45 mm, z nabídky ECLISSE.

* Uvedené ceny nezahrnují hardware.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100+100 x 300 cm. Ceny na vyžádání.
* Při objednání je potřeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 20

výška 197 výška 210

www.eclisse.cz

(rám tl. 45 mm) (rám tl. 45 mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

* Pro dveře tl. 40 mm je třeba objednat skryté zárubně tl. 40 mm. Ceny jsou stejné, při objednání změňte tloušťku v objednávacím kódu 
(příklad: ESBr-060/197/4).

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

výška 197 výška 210
(rám tl. 45 mm) (rám tl. 45 mm)

* Pro dveře tl. 40 mm je třeba objednat skryté zárubně tl. 40 mm. Ceny jsou stejné, při objednání změňte tloušťku v objednávacím kódu 
(příklad: ESBrd-120/197/4).



Ceník ECLISSE

HARDWARE
ke skrytým zárubním ECLISSE SYNTESIS BATTENTE 

Hardware ke skrytým zárubním SYNTESIS BATTENTE Jednokřídlé pro dřevěné dveře tl. 45 mm

kód cena bez DPH

Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER48/_ 4 110 Kč
Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER49/_ 4 110 Kč
Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER50/_ 4 110 Kč

Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER51/_ 5 550 Kč
Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER52/_ 5 550 Kč
Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER53/_ 5 550 Kč

Hardware ke skrytým zárubním SYNTESIS BATTENTE Dvoukřídlé pro dřevěné dveře  tl. 45 mm

kód cena bez DPH

Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER54/_ 8 210 Kč
Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER55/_ 8 210 Kč
Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER56/_ 8 210 Kč

Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER59/_ 11 110 Kč
Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER60/_ 11 110 Kč
Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER61/_ 11 110 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Hardware KIT zahrnuje: panty, magnet. zámek, dveřní těsnění.
* Klika není součástí balení hardware KIT, je třeba ji objednat zvlášť.
* Za lomítko v kódu prosíme specifikovat povrch. úpravu: ; B=bílá; C=champagne; D=bronz; E=tobacco
* Není-li za lomítkem v kódu uvedena specifikace povrch. úpravy, bude dodán p.ú. chrom hliník.

* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Hardware ke SKLO-HLINÍKOVÝM DVEŘÍM do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE
Hardware KIT pro sklo-hliníkové dveře nezahrnuje magnetický zámek.

kód cena bez DPH

ECLISSE hardware KIT 3 panty ke dveřím SKLO-HLINÍK (45mm), bez zámku OPFER132/_ 4 600 Kč
ECLISSE hardware KIT 4 panty ke dveřím SKLO-HLINÍK (45mm), bez zámku OPFER133/_ 6 000 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Hardware KIT zahrnuje: panty, dveřní těsnění. Magnetický zámek je součástí SKLO-HLINÍKOVÝCH dveří.
* Klika není součástí balení hardware KIT, je třeba ji objednat zvlášť.
* Za lomítko v kódu prosíme specifikovat povrch. úpravu: ; B=bílá; C=champagne; D=bronz; E=tobacco

* Není-li za lomítkem v kódu uvedena specifikace povrch. úpravy, bude dodán p.ú. chrom hliník.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 21

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

dostupné v barvách: chrom/ hliník, bílá RAL 9010, champagne, bronz, tobacco

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

* U dveřních křídel s hmotností větší než 50 kg nebo od výšky průchodu 245 cm, použijte hardware KIT 4 panty (do max. 65 
kg)/ hardware KIT 8 pantů u dvoukřídlé verze.

* U dveřních křídel s hmotností větší než 50 kg nebo od výšky průchodu 245 cm, použijte hardware KIT 4 panty (do max. 65 
kg).

CHROM HLINÍK
panty: kloub chrom hliník
magn. zámek: chrom hliník
těsnění: bílé
exc.díl: chrom hliník

BÍLÁ
panty: bílý kloub
magn. zámek: bílý
těsnění: bílé
exc. díl: bílý

CHAMPAGNE

panty: kloub champagne
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: champagne

BRONZ
panty: kloub bronz
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: bronz

TOBACCO

panty: kloub tobacco
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: tobacco

** v roce 2024 bude 
titanový zámek 
nahrazen černým



Ceník ECLISSE

OTOČNÉ dveře: PRIMER, LAK, ESENCE DŘEVA
 do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE
zahrnuje: dveřní křídlo s přípravou pro kliku a zámek

Otočné dveře PRIMER A LAK výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESBd-060/197 8 820 Kč ESBL-060/197 15 660 Kč ESBDRV-060/197 18 790 Kč
70 x 197 ESBd-070/197 8 820 Kč ESBL-070/197 15 660 Kč ESBDRV-070/197 18 790 Kč
80 x 197 ESBd-080/197 8 820 Kč ESBL-080/197 15 660 Kč ESBDRV-080/197 18 790 Kč
90 x 197 ESBd-090/197 9 870 Kč ESBL-090/197 16 730 Kč ESBDRV-090/197 20 080 Kč
100 x 197 ESBd-100/197 10 400 Kč ESBL-100/197 17 280 Kč ESBDRV-100/197 20 730 Kč

Otočné dveře S ESENCÍ DŘEVA výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESBPD-060/197 20 190 Kč ESBJ-060/197 19 470 Kč
70 x 197 ESBPD-070/197 22 270 Kč ESBJ-070/197 21 170 Kč
80 x 197 ESBPD-080/197 24 340 Kč ESBJ-080/197 23 360 Kč
90 x 197 ESBPD-090/197 26 050 Kč ESBJ-090/197 25 070 Kč
100 x 197 ESBPD-100/197 28 260 Kč ESBJ-100/197 27 170 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESBd-060/210).
* Uvedené ceny nezahrnují hardware.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 300 cm. 
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek k uvedeným cenám + příplatek 890 Kč bez DPH za fixaci ke dveřím.
* Žilkování u dveří s esencí dřeva je vodorovné.
** Jasan výběr: přírodní jasan/ bělený jasan/ jasan kartáčovaný matným lakem barvy RAL 9010.
* Při objednání je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 dveřní křídlo: 1 ks.

* Dodací termíny:
     zákl. nátěr PRIMER (60÷130/ 197÷300) … na objednání cca 7–10 týdnů
          zákl. nátěr PRIMER (60÷90/ 210) … na objednání cca 3–5 týdnů
          zákl. nátěr PRIMER (70÷90/ 240) … na objednání cca 3–5 týdnů
     matný lak RAL 9010/ výběr (60÷130/ 197÷300) … na objednání cca 8–10 týdnů
          matný lak RAL 9010 (70÷90/ 210) … na objednání cca 3–5 týdnů
          matný lak RAL 9010 (70÷90/ 240) … na objednání cca 3–5 týdnů
     ESENCE DŘEVA: jasan (výběr), přír.kart.dub (60÷100/ 197÷300) … na objednání cca 8–10 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 22

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

PRIMER matný  lak bílá RAL 9010 matný lak RAL dle výběru

přírodní kartáčovaný dub jasan (výběr**)

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

AKUSTICKÉ OTOČNÉ dveře a hardware
ke skrytým zárubním SYNTESIS BATTENTE
zahrnuje: dveřní křídlo s přípravou pro kliku a zámek, horizontální těsnění (padací práh, obvodové těsnění)
nezahrnuje: hardware KIT, akustický vertikální KIT, kliku

výška 197 a 210
TL. 45 mm

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESBdA-060/197 25 690 Kč ESBLA-060/197 28 400 Kč ESBLAV-060/197 34 080 Kč
70 x 197 ESBdA-070/197 25 690 Kč ESBLA-070/197 28 400 Kč ESBLAV-070/197 34 080 Kč
80 x 197 ESBdA-080/197 27 760 Kč ESBLA-080/197 29 990 Kč ESBLAV-080/197 35 990 Kč
90 x 197 ESBdA-090/197 29 040 Kč ESBLA-090/197 31 880 Kč ESBLAV-090/197 38 260 Kč
100 x 197 ESBdA-100/197 30 790 Kč ESBLA-100/197 33 780 Kč ESBLAV-100/197 40 530 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ESBdA-060/210).
* Při využití el. dovírače příplatek +7% k výše uvedeným cenám.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. 
* Při objednání je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 dveřní křídlo: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Ceník platný od 20.4.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Hardware k otočným dveřím SYNTESIS BATTENTE ACOUSTIC Jednokřídlé tl. 45 mm
zahrnuje: panty, magnet. zámek**, dveřní těsnění 
nezahrnuje: kliku

kód ** cena bez DPH

ECLISSE ACOUSTIC hardware KIT 3 panty (45mm) - s/ bez kličky OPFER150/_ 6 040 Kč
ECLISSE ACOUSTIC hardware KIT 3 panty (45mm) - pro cyl. zámek (FAB) - CHROM HLINÍK OPFER151/_ 6 040 Kč
ECLISSE ACOUSTIC hardware KIT 4 panty (45mm) - s/ bez kličky OPFER152/_ 7 480 Kč
ECLISSE ACOUSTIC hardware KIT 4 panty (45mm) - pro cyl. zámek (FAB) - CHROM HLINÍK OPFER153/_ 7 480 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Hardware KIT zahrnuje: panty, magnet. zámek, dveřní těsnění.
* Klika není součástí balení hardware KIT, je třeba ji objednat zvlášť.
** Za lomítko v kódu prosíme specifikovat povrch. úpravu: ; B=bílá; C=champagne; D=bronz; E=tobacco
** Není-li za lomítkem v kódu uvedena specifikace povrch. úpravy, bude dodán p.ú. chrom hliník.
** U hardware KITu v barvách CHAMPAGNE, BRONZ, TOBACCO je p.ú. magn.zámku titan. 
** U hardware KITu v barvě BÍLÁ  je p.ú. magn.zámku bílá.
** U hardware KITu v barvě CHROM HLINÍK  je p.ú. magn.zámku chrom.
* U dveřních křídel s hmotností větší než 50 kg nebo od výšky průchodu 245 cm, použijte hardware KIT 4 panty (do max. 65 kg).
* Dodáváme v balení 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Ceník platný od 20.4.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 23

www.eclisse.cz

dveře základní nátěr PRIMER dveře lak bílá RAL 9010 dveře lak RAL dle výběru

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

CHROM HLINÍK BÍLÁ CHAMPAGNE BRONZ TOBACCO



Ceník ECLISSE

KLIKY CASSIOPEA kulaté
k otočným dřevěným dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou klika s rozetou na cyl. vložku

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

5 430 Kč 5 990 Kč 7 210 Kč 5 990 Kč
kód: OSM10 kód: OSM12 kód: OSM14 kód: OSM16

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

6 460 Kč 7 180 Kč 8 620 Kč
kód: OSM66 kód: OSM67 kód: OSM68

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 24

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

CASSIOPEA KULATÁ - MATNÝ CHROM

CASSIOPEA KULATÁ - ČERNÁ

Technický detail:



Ceník ECLISSE

KLIKY CASSIOPEA hranaté
k otočným dřevěným dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou klika s rozetou na cyl. vložku

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

4 860 Kč 5 500 Kč 6 590 Kč 5 500 Kč
kód: OSM2 kód: OSM4 kód: OSM6 kód: OSM8

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

5 870 Kč 6 560 Kč 7 900 Kč
kód: OSM62 kód: OSM63 kód: OSM64

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 25

www.eclisse.cz

CASSIOPEA HRANATÁ - MATNÝ CHROM

CASSIOPEA HRANATÁ - ČERNÁ

Technický detail:

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

KLIKY PURE z kolekce NUDA by VERUM ITALY
k otočným dřevěným dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

PURE - MATNÝ CHROM

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

3 070 Kč 4 040 Kč 4 810 Kč
kód: OSM41 kód: OSM42 kód: OSM43

PURE - MATNÁ BÍLÁ RAL 9010

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

3 100 Kč 4 010 Kč 5 000 Kč
kód: OSM59 kód: OSM60 kód: OSM61

PURE - ČERNÁ

klika klika s rozetou na klíč klika s rozetou s kličkou

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

3 100 Kč 4 010 Kč 5 000 Kč
kód: OSM53 kód: OSM54 kód: OSM55

* Uvedené rozměry jsou v mm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 26

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

Magnetické PUSH&PULL tlačítka
k otočným dřevěným dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

matný nikl bílá RAL 9010 matný nikl bílá RAL 9010
(Ø 32 mm) (Ø 32 mm) (30 x 30 mm) (30 x 30 mm)

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

4 340 Kč 4 340 Kč 4 340 Kč 4 340 Kč
kód: OSMB kód: OSMB2 kód: OSMQ kód: OSMBQ2

MAGNETICKÉ ZAVÍRÁNÍ
k zárubni: SYNTESIS® BATTENTE, ECLISSE 40, SHODO

matný nikl bílá RAL 9010
(30 x 60 mm) (30 x 60 mm) pouze pro jednokřídlé modely

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH 

5 080 Kč 5 080 Kč 3 070 Kč
kód:OSMBLV kód: OSMBLV2 kód: OSMB1

* Tlačítka PUSH&PULL jsou dodávány s magnetickým zavíráním OSMB1.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 27

www.eclisse.cz

MAGNETICKÉ TLAČÍTKO PUSH&PULL - KULATÉ MAGNETICKÉ TLAČÍTKO PUSH&PULL - HRANATÉ

MAGNETICKÁ VÝKLOPNÁ ÚCHYTKA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

OTOČNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ dveře (1 - SKLO)
 do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

obvodový hliníkový rám v barvách: hliník, bílá RAL 9010, TOBACCO výška 197 a 210

cena bez DPH cena bez DPH

42 450 Kč 46 050 Kč
42 450 Kč 46 050 Kč
42 450 Kč 46 050 Kč
44 790 Kč 49 240 Kč
44 790 Kč 49 240 Kč

obvodový hliníkový rám v barvách: CHAMPAGNE, BRONZ výška 197 a 210

cena bez DPH cena bez DPH

59 790 Kč 63 270 Kč
59 790 Kč 63 270 Kč
59 790 Kč 63 270 Kč
62 800 Kč 67 080 Kč
62 800 Kč 67 080 Kč

Technický detail: V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm.
* Uvedené ceny nezahrnují hardware a zamykací dveřní mechaniku.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. 
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek uvedených cen.
** U zrcadlového provedení je zrcadlo na straně, která splývá se stěnou, na opačné straně je černé lakování.
* Při objednání je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 9-11 týdnů.
* Ceník platný od 5.6.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 28

šířka x výška šířka x výška

U otočných dveří s jedním prosklením je hliníkový rám částečně viditelný ze strany zalícované se stěnou a zcela viditelný z druhé strany.

sklo: kouřové/ bronzové sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ reflexní kouřové/ satinato bronzové/ 
reflexní bronzové/ oboustranné zrcadlo

60 x 197÷210 60 x 197÷210
70 x 197÷210 70 x 197÷210
80 x 197÷210 80 x 197÷210
90 x 197÷210 90 x 197÷210

100 x 197÷210 100 x 197÷210

sklo: kouřové/ bronzové sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ reflexní kouřové/ satinato bronzové/ 
reflexní bronzové/ oboustranné zrcadlo

šířka x výška šířka x výška

60 x 197÷210 60 x 197÷210
70 x 197÷210 70 x 197÷210

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

80 x 197÷210 80 x 197÷210
90 x 197÷210 90 x 197÷210

100 x 197÷210 100 x 197÷210

TOBACCO

CHAMPAGNE

BRONZ

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010
(ot. ven; od sebe)

(ot. dovnitř; k sobě)



Ceník ECLISSE

OTOČNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ dveře (2 - SKLA)
 do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE a šikmých zárubní ECLISSE 40

obvodový hliníkový rám v barvách: hliník, bílá RAL 9010, TOBACCO výška 197 a 210

cena bez DPH cena bez DPH

56 270 Kč 63 460 Kč
56 270 Kč 63 460 Kč
56 270 Kč 63 460 Kč
60 410 Kč 69 350 Kč
60 410 Kč 69 350 Kč

obvodový hliníkový rám v barvách: CHAMPAGNE, BRONZ výška 197 a 210

cena bez DPH cena bez DPH

73 260 Kč 80 280 Kč
73 260 Kč 80 280 Kč
73 260 Kč 80 280 Kč
77 960 Kč 86 720 Kč
77 960 Kč 86 720 Kč

Technický detail: V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm.
* Uvedené ceny nezahrnují hardware a zamykací dveřní mechaniku.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 270 cm. 
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek uvedených cen.
** U zrcadlového provedení je zrcadlo na straně, která splývá se stěnou, na opačné straně je černé lakování.
* Při objednání je třeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 9-11 týdnů.
* Ceník platný od 5.6.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 29

šířka x výška šířka x výška

U otočných dveří ve verzi s dvojitým sklem, je hliníkový rám uzavřen mezi dvěma skly.

sklo: kouřové/ bronzové sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ reflexní kouřové/ satinato bronzové/ 
reflexní bronzové/ zrcadlo**

60 x 197÷210 60 x 197÷210
70 x 197÷210 70 x 197÷210
80 x 197÷210 80 x 197÷210
90 x 197÷210 90 x 197÷210

100 x 197÷210 100 x 197÷210

sklo: kouřové/ bronzové sklo: satinato extra bílé/ satinato kouřové/ reflexní kouřové/ satinato bronzové/ 
reflexní bronzové/ zrcadlo**

šířka x výška šířka x výška

60 x 197÷210 60 x 197÷210
70 x 197÷210 70 x 197÷210

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

80 x 197÷210 80 x 197÷210
90 x 197÷210 90 x 197÷210

100 x 197÷210 100 x 197÷210

TOBACCO

CHAMPAGNE

BRONZ

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010

(ot. dovnitř; k sobě)

(ot. ven; od sebe)



Ceník ECLISSE

KLIKY ZANTE
ke sklo-hliníkovým dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

Kliky ZANTE 

zahrnuje: pár; pro hliníkové dveře s jedním nebo dvojitým sklem

KLIKA ZANTE kód cena bez DPH

Klika ZANTE - HLINÍK OSMVA11 4 040 Kč
Klika ZANTE - BÍLÁ RAL 9010 OSMVA13 4 040 Kč
Klika ZANTE - TOBACCO OSMVA15 4 040 Kč
Klika ZANTE - CHAMPAGNE OSMVA17 4 040 Kč
Klika ZANTE - BRONZ OSMVA19 4 040 Kč

KLIKA ZANTE S KLIČKOU kód cena bez DPH

Klika ZANTE s kličkou - HLINÍK OSMVA12 5 030 Kč
Klika ZANTE s kličkou - BÍLÁ RAL 9010 OSMVA14 5 030 Kč
Klika ZANTE s kličkou - TOBACCO OSMVA16 5 030 Kč
Klika ZANTE s kličkou - CHAMPAGNE OSMVA18 5 030 Kč
Klika ZANTE s kličkou - BRONZ OSMVA20 5 030 Kč

Technický detail:

V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří: BÍLÁ RAL 9010, CHAMPAGNE, BRONZ, TOBACCO, HLINÍK

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 30

1 nebo 2 SKLA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

KLIKY 40+uno
ke sklo-hliníkovým dveřím do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

Kliky 40+uno k otočným dveřím HLINÍK-2 SKLA

zahrnuje: pár; pro hliníkové dveře s dvojitým sklem

KLIKA kód cena bez DPH

Klika 40+uno (2-SKLA) - BÍLÁ RAL 9010 OSMVA3 6 540 Kč
Klika 40+uno (2-SKLA) - TOBACCO OSMVA5 6 540 Kč
Klika 40+uno (2-SKLA) - CHAMPAGNE OSMVA7 6 540 Kč
Klika 40+uno (2-SKLA) - BRONZ OSMVA9 6 540 Kč

KLIKA S KLIČKOU kód cena bez DPH

Klika 40+uno s kličkou (2-SKLA) - BÍLÁ RAL 9010 OSMVA4 7 450 Kč
Klika 40+uno s kličkou (2-SKLA) - TOBACCO OSMVA6 7 450 Kč
Klika 40+uno s kličkou (2-SKLA) - CHAMPAGNE OSMVA8 7 450 Kč
Klika 40+uno s kličkou (2-SKLA) - BRONZ OSMVA10 7 450 Kč

Technický detail:

V barvách dveřního rámu sklo-hliníkových dveří: BÍLÁ RAL 9010, CHAMPAGNE, BRONZ, TOBACCO, HLINÍK

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 31

2 SKLA

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k otočným dveřím
do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE

Samozavírač ECLISSE na otočné dveře kód cena bez DPH

Samozavírač do SYNTESIS BATTENTE - bez brzdy (od sebe pravé/ k sobě OPCP1 13 990 Kč
Samozavírač do SYNTESIS BATTENTE - bez brzdy (od sebe levé/ k sobě p OPCP2 13 990 Kč
Samozavírač do SYNTESIS BATTENTE - s brzdou (od sebe pravé/ k sobě OPCPB1 16 820 Kč
Samozavírač do SYNTESIS BATTENTE - s brzdou (od sebe levé/ k sobě p OPCPB2 16 820 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené příslušenství jen určeno pro plné dřevěné dveře, u kterých lze provést potřebné frézování.
* Není určeno pro sklo-hliníkové dveře.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Dveřní dovírač ECLISSE pro otočné dveře kód cena bez DPH

Dveřní dovírač do SYNTESIS BATTENTE - p.ú. HLINÍK CHROM OPCP3 7 010 Kč
Dveřní dovírač do SYNTESIS BATTENTE - p.ú. BÍLÁ OPCP3/B 7 010 Kč
Dveřní dovírač do SYNTESIS BATTENTE - p.ú. CHAMPAGNE OPCP3/C 7 010 Kč
Dveřní dovírač do SYNTESIS BATTENTE - p.ú. BRONZ OPCP3/D 7 010 Kč
Dveřní dovírač do SYNTESIS BATTENTE - p.ú. TOBACCO OPCP3/E 7 010 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené příslušenství jen určeno pro plné dřevěné dveře, u kterých lze provést potřebné frézování.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Elektrický zámek k otočným dveřím kód cena bez DPH

Elektrický zámek pro Syntesis BATTENTE 301023700 7 580 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Není určeno pro sklo-hliníkové dveře.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 32

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

Samozavírač pro ECLISSE SYNTESIS BATTENTE je zvenčí zcela neviditelný. Pokud si přejete BATTENTE se samozavíračem, 
uveďte tento požadavek do objednávky, protože výrobce musí pro tento účel upravit při výrobě skrytou zárubeň i dveře.

Nový dveřní dovírač dveří je mechanismus tlumeného zavírání, který jemně zavírá plné otočné dveře. Je integrovaný do 
středového pantu, takže není vidět, je zcela skrytý a výrazně zlešuje estetiku dveří. Jelikož se dovírač montuje přímo do 
dveřního křídla, je třeba speciálního frézování. Instalace je snadná, dovírač je nastavitelný ve 3 osách. Hydraulické 
nastavení rychlosti zavírání zaručuje správné uzavření dveřních křídel do 45 kg.

Elektrický zámek pro otočné dveře je zařízení pro otevírání a zavírání dveří přes elektrický impuls, který zámek zamkne 
nebo odemkne. Vyžaduje instalaci cylindrické vložky, aby mohly být dveře otevřeny v případě výpadku elektrického 
proudu. Aktivační mechanismus (magnetická karta, biometrická čtečka apod.) není součástí balení.
Do objednávky je nutné vyplnit zaměřovací protokol, tzn. specifikovat směr otevírání a zavírání dveří, typ kování a 
rozměry. Doporučeno v kombinaci s klikou z jedné strany a napři. pevnou koulí z druhé strany.



Ceník ECLISSE

SOKLY SYNTESIS
Hliníkové soklové profily pro Syntesis LINE, LUCE, BATTENTE a ECLISSE 40

Vodorovné profily kód cena bez DPH

Vodorovné profily do ZDIVA (1 ks délky 2 m) EBSI000 910 Kč
Vodorovné profily do SDK (1 ks délky 2 m) EBSC000 910 Kč
Vodorovné profily 13 mm do SDK i ZDIVA (1 ks délky 2 m) EBSI200 800 Kč

* Dodáváme v balení 1 ks.
* Balení neobsahuje podlahové lišty.

Spojovací součástky kód cena bez DPH

Vodorovná spojka, A (balení 50 ks) EBSG000 1 140 Kč
Spojka pro vnitřní roh, B (balení 10 ks) EBSG001 570 Kč
Spojka pro vnější roh, C (balení 10 ks) EBSG002 570 Kč
Spojka pro schodiště, D (balení 10 ks) EBSG003 1 140 Kč
Spojka pro profil 13 mm - universální pro vodorovný i rohový spoj (balení 50 ks) EBSG200 1 710 Kč

* Dodáváme v balení 1 ks.
* Ke spojení 2 vodorovných profilů je třeba užít 2 ks spojky.

Zakončovací profily kód cena bez DPH

Zakončovací profily pro Syntesis LINE a Syntesis LUCE - do ZDIVA (16 cm) EBSI001 3 185 Kč
Zakončovací profily pro Syntesis LINE a Syntesis LUCE - do SDK (16 cm) EBSC001 3 185 Kč
Zakončovací profily  13 mm (16 cm) UNIVERSÁLNÍ pro Syntesis LINE/ LUCE/ BATTENTE EBSI201 640 Kč

Zakončovací profily pro Syntesis BATTENTE - do ZDIVA - od sebe (16 cm) EBSI031 3 185 Kč
Zakončovací profily pro Syntesis BATTENTE - do ZDIVA - k sobě (16 cm) EBSI032 3 185 Kč
Zakončovací profily pro Syntesis BATTENTE - do SDK - od sebe (16 cm) EBSC031 3 185 Kč
Zakončovací profily pro Syntesis BATTENTE - do SDK - k sobě (16 cm) EBSC032 3 185 Kč

Zakončovací sokl. profily pro ECLISSE 40 - do SDK (16 cm) EBSC061 1 365 Kč
Zakončovací sokl. profily pro ECLISSE 40 - do ZDIVA (16 cm) EBSI061 1 365 Kč

* Pro Syntesis dodáváme v 1 balení 4 ks (2 vlevo, 2 vpravo).
* Pro ECLISSE 40 dodáváme v 1 balení 2 ks (1 vlevo, 1 vpravo).

Finální lišty kód cena bez DPH

Finální lišta k soklům (H=58 mm) - PRIMER, min.odběr: 1 bal. á 10 ks délky 2400 mm (=24 m) EBSY58C2 6 010 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - matný lak RAL 9010, min.odběr: 1 bal. á 10 ks délky 2400 mm (=24 m) EBSY58D2 7 280 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - matný lak RAL výběr, min.odběr: 2 bal. á 20 ks délky 2400 mm (=48 m) EBSY58F2 17 290 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - bílý lak RAL 9010 s ot.póry, min.odběr: 2 bal. á 20 ks délky 2400 mm (=48 m) EBSY5812 14 930 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - popelavá bílá, min.odběr: 2 bal. á 20 ks délky 2400 mm (=48 m) EBSY5822 14 930 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - přírodně popelavá, min.odběr: 2 bal. á 20 ks délky 2400 mm (=48 m) EBSY5832 14 930 Kč
Finální lišta k soklům (H=58 mm) - přírodní kartáč. dub, min.odběr: 2 bal. á 20 ks délky 2400 mm (=48 m) EBSY5842 14 930 Kč
* Uvedené ceny zahrnují min. odběrné množství.

Příslušenství kód cena bez DPH

Stavební těsnící lepidlo (pro 25 m) EBSG004 910 Kč

* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů pro vodorovné profily, spojovací součástky, zakončovací profily.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů pro finální lišty.
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 33

 * Spoje: zakončovací prvky jsou potřeba pro posuvné a otočné modely řady ECLISSE SYNTESIS COLLECTION, pro ECLISSE
SYNTESIS AREO bez spodního profilu a pro šikmé zárubně ECLISSE 40 COLLECTION. 

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz



Ceník ECLISSE

SOKLY DELTA
soklové profily k pouzdrům Syntesis LINE, LUCE a BATTENTE a k šikmé zárubni ECLISSE 40

dostupné v povrchových úpravách:  
základní nátěr primer, bílá RAL 9010, champagne, bronz, tobacco

Vodorovné profily (A) kód ** cena bez DPH

Vodorovné soklové profily DELTA k Syntesis a ECLISSE 40 (H=50 mm) EBDE50_0 1 170 Kč
Vodorovné soklové profily DELTA k Syntesis a ECLISSE 40 (H=70 mm) EBDE70_0 1 485 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks á 2 m
** do kódu (_) specifikujte povrchovou barvu. A=základní nátěr primer, C=bílá, E=Champagne, F=Bronz, G=Tobacco

Zakončovací profily (B) kód ** cena bez DPH

Zakončovací sokl. profily DELTA (H=50 mm) ROVNÉ EBDG50_1 1 560 Kč
Zakončovací sokl. profily DELTA (H=50 mm) ŠIKMÉ EBDG50_0 1 560 Kč
Zakončovací sokl. profily DELTA (H=70 mm) ROVNÉ EBDG70_1 1 835 Kč
Zakončovací sokl. profily DELTA (H=70 mm) ŠIKMÉ EBDG70_0 1 835 Kč

* Dodáváme v balení: 1 ks (obsahuje 4 ks zakončovacích profilů - 2 vlevo a 2 vpravo)
** Do kódu (_) specifikujte povrCH. barvu. A=zákl. nátěr primer, C=bílá, E=Champagne, F=Bronz, G=Tobacco

Rohové profily (C-D) kód ** cena bez DPH

Rohové profily DELTA pro vnější roh (D), H=50mm EBDA50_0 1 580 Kč
Rohové profily DELTA pro vnitřní roh (C), H=50mm EBDA50_1 1 580 Kč
Rohové profily DELTA pro vnější roh (D), H=70mm EBDA70_0 1 680 Kč
Rohové profily DELTA pro vnitřní roh (C), H=70mm EBDA70_1 1 680 Kč

* Balení obsahuje 2 profily a 2 spojovací součástky.
** Do kódu (_) specifikujte povrchovou barvu. A=základní nátěr primer, C=bílá, E=Champagne, F=Bronz, G=Tobacco

Spojovací součástky kód cena bez DPH

Soklová spojka DELTA vodorovná (balení obsahuje 40 ks) EBSG006 293 Kč
Soklová spojka DELTA pro vnitřní a vnější roh (balení obsahuje 20 ks) EBSG007 293 Kč

* Použijte 2 spojky pro spojení profilů.

Příslušenství kód cena bez DPH

Stavební těsnící lepidlo (balení 1 ks pro 25 m2) EBSG004 910 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.
* Ceník platný od 31.7.2023 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 34

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

Ceník platný pro rok 2021

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

ŠIKMÉ 
zakončovací profily

ROVNÉ
zakončovacé profily

soklová spojka 
vodorovná

rohový profil pro
vnitřní roh

rohový profil pro
vnější roh

soklová spojka pro 
vnitřní a vnější roh



Ceník ECLISSE

SYNTESIS AREO skříňky
Skryté skříňky a přístěnky
zahrnuje: (rám s dvířky a dveřní mech. push-pull**)

JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA
se spodním profilem bez spodního profilu ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 610 ÷ 1000 1010 ÷ 1600 1610 ÷ 2100 2110 ÷ 2400 2410 ÷ 2700

300 ÷ 650 12 260 Kč 13 050 Kč 14 580 Kč 20 110 Kč 23 800 Kč 27 760 Kč

JEDNOKŘÍDLÁ ŠIKMÁ DVÍŘKA (sešikmení od 60° to 89°)
se spodním profilem bez spodního profilu ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 610 ÷ 1000 1010 ÷ 1600 1610 ÷ 2100 2110 ÷ 2400 2410 ÷ 2700

300 ÷ 650 19 610 Kč 20 870 Kč 23 320 Kč 32 180 Kč 38 070 Kč 44 410 Kč

DVOUKŘÍDLÁ DVÍŘKA
se spodním profilem bez spodního profilu ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 610 ÷ 1000 1010 ÷ 1600 1610 ÷ 2100 2110 ÷ 2400 2410 ÷ 2700

300+300 ÷ 650+650 16 220 Kč 17 010 Kč 17 820 Kč 24 280 Kč 33 230 Kč 43 900 Kč

VÝKLOPNÁ DVÍŘKA
nahoru dolů ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.)

300 ÷ 600
610 ÷ 900

910 ÷ 1200
1210 ÷ 1500
1510 ÷ 1800

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené rozměry jsou v mm.

* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: cca 7-10 týdnů.
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 35

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

13 720 Kč
14 830 Kč
16 480 Kč
21 390 Kč

* Atypické rozměry dostupné po 10 mm na šířku L i výšku H.
** Standardně se dodává dveř.mech. push-pull, s výjimkou dvoukřídlých dvířek bez spodního profilu, kde je nutná klika.

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

12 610 Kč

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

300 ÷ 600



Ceník ECLISSE

SYNTESIS AREO dveřní systémy
Dveřní systém pro zapuštěné skříně

MODULÁRNÍ DVEŘNÍ SYSTÉM
zahrnuje: dvířka, panty, vertikální prvky - dělící sloupky, montážní pomůcku - distanční držák.
Při šířkách větších jak 2700 mm, je horní traverza dodávaná modulárně.

tabulka rozměrů
BEZ spodního profilu ČISTÝ OTVOR

počet dveří šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 600 ÷ 1000 1010 ÷ 1600 1610 ÷ 2100 2110 ÷ 2400 2410 ÷ 2700

3 920 ÷ 1960 31 210 Kč 34 710 Kč 39 690 Kč 49 050 Kč 53 890 Kč 56 440 Kč
4 1230 ÷ 2620 36 470 Kč 40 480 Kč 46 680 Kč 58 450 Kč 64 640 Kč 67 600 Kč
5 1550 ÷ 3290 46 820 Kč 52 200 Kč 59 840 Kč 74 990 Kč 82 920 Kč 86 950 Kč
6 1860 ÷ 3950 52 060 Kč 58 380 Kč 66 720 Kč 84 490 Kč 93 920 Kč 97 840 Kč
7 2170 ÷ 4610 61 880 Kč 69 020 Kč 79 490 Kč 100 660 Kč 110 850 Kč 116 530 Kč
8 2490 ÷ 5280 67 260 Kč 74 950 Kč 86 230 Kč 109 900 Kč 121 880 Kč 127 650 Kč

SKLÁDACÍ DVEŘNÍ SYSTÉM
zahrnuje: dvířka, panty, dělící sloupky, kolejnici.
Napínací táhlo u zavíracího dveřního křídla.
Čistý průchod při otevřených dveřích - 85 mm.

tabulka rozměrů
BEZ spodního profilu ČISTÝ OTVOR

počet dveří šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 600 ÷ 1000 1010 ÷ 1600 1610 ÷ 2100 2110 ÷ 2400 2410 ÷ 2700

2 600 ÷ 1200 28 240 Kč 30 400 Kč 34 710 Kč 38 480 Kč 40 750 Kč 42 790 Kč
4 1200 ÷ 2400 42 240 Kč 45 620 Kč 52 200 Kč 58 130 Kč 62 440 Kč 64 990 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené rozměry jsou v mm.

* Dodáváme v balení: 1 balení (2 dveře), 2 bal. (3-4 dveře); 4 bal. (5-6 dveří); 5 bal. (7-8 dveří).
* Dodací termín: cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 36

www.eclisse.cz

* Dveřní úchyty lze vybírat ze sekce dveřní mechaniky kolekce Syntesis AREO.
* U modulárního systému je třeba 1 dveřní úchyt pro každé dveře.
* U skládacího dveřního systému je třeba 1 dveřní úchyt na jedny dvoukřídlé dveře.
* Dveřní křídla u skládacího systému mají od výšky H = 900 mm napínací táhlo v uzavíracím panelu.
* Panty snižují čistou šířku průchodu o 25 mm; u skládacího systému s dvoukřídlými dveřmi proti sobě je čistá šířka průchodu snížena o 85 mm.

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

* Uvedené ceny nezahrnují dveřní úchyt.

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

* Atypické rozměry dostupné po 10 mm na šířku L i výšku H.
* Všechny typy jsou dodávané v rozloženém stavu, tzn. k sestavení.
* Pokud má být použit dveřní úchyt od jiného dodavatele, budou dveře dodány bez frézování pro úchyt.

Skládací dvoukřídlé dveře proti sobě.Skládací dvoukřídlé dveře.



Ceník ECLISSE

SYNTESIS AREO doplňky k dveřním systémům
Doplňky k dveřním systémům pro zapuštěné skříně

KRYCÍ LIŠTA 
Doplněk určený pro stávající niky, který skryje rozdíly mezi rámem a stěnou bez omítky.  stávajícímu otvoru.
Snadno se přiřízne na výšku a šířku, aby se přizpůsobil stávajícímu otvoru.
Vyrobeno z plastu (recyklované PVC).
Opatřena základním nátěrem, připravena k malování jako stěna, pro optimální estetický výsledek.
Dováváme v balení po 3 ks (rozměr krycí lišty: 45 x 2850 mm)

Položka kód: cena bez DPH
Krycí lišta H 2850 mm (bal. 3 ks) 301042701 3 300 Kč

NÁSTĚNNÁ LIŠTA - DRŽÁKY POLICE
Nástěnná lišta je speciálně navržena pro připevnění k zárubni SYNTESIS AREO. Výšku lze upravit na místě montáže.
Maximální počet držáků polic umístitelných na jeden regál je: 8 (4 páry).
Nosnost páru polic je 30 kg.

Položka kód: cena bez DPH
Nástěnná lišta H 2070 mm (pár) 301042702 4 110 Kč
Držák police L 220 mm (ks) 301042703 1 180 Kč
Držák police L 320 mm (ks) 301042704 1 270 Kč
Držák police L 420 mm (ks) 301042705 1 430 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené rozměry jsou v mm.
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 37

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Nástěnná lišta

držák police

krycí lišta



Ceník ECLISSE

SYNTESIS AREO dveřní mechanika
ke skrytým dvířkům a nábytkovým dveřím

matný nikl bílá RAL 9010 matný nikl bílá RAL 9010
(Ø 32 mm) (Ø 32 mm) (30 x 30 mm) (30 x 30 mm)

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

1 000 Kč 860 Kč 1 000 Kč 860 Kč
kód: AREO-OSMB kód: AREO-OSMB2 kód: AREO-OSMQ kód: AREO-OSMBQ2

matný nikl bílá RAL 9010 matný nikl bílá
(30 x 30 mm) (30 x 30 mm) (12 x 296 x 22 mm) (12 x 296 x 22 mm)

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

890 Kč 890 Kč 930 Kč 930 Kč
kód: AREO-OSMBLV kód: AREO-OSMBLV2 kód: AREO-MADLO kód: AREO-MADLO2

KLÍČ

pouze pro jednokřídlé modely

cena bez DPH

1 090 Kč
kód: AREO-KLIC

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení s dvířky
* Dodací termín: na objednání cca 7-10 týdnů (dodává se společně s dvířky AREO).
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 38

www.eclisse.cz

TLAČÍTKO PUSH&PULL - KULATÉ TLAČÍTKO PUSH&PULL - HRANATÉ

VÝKLOPNÁ ÚCHYTKA MADLO

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

SYNTESIS TECH

Zapuštěná revizní dvířka
zahrnuje: rám s dvířky

JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA (A)
ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 650 ÷ 800 850 ÷ 1000 1050 ÷ 1300 1350 ÷ 1600

300 ÷ 400 6 490 Kč 7 050 Kč 7 420 Kč 7 840 Kč 8 830 Kč
450 ÷ 500 6 680 Kč 7 260 Kč 7 670 Kč 8 160 Kč 9 200 Kč
550 ÷ 600 6 840 Kč 7 490 Kč 7 900 Kč 8 460 Kč 9 550 Kč

DVOUKŘÍDLÁ DVÍŘKA (B)
ČISTÝ OTVOR

šířka L  (min. - max.) 300 ÷ 600 650 ÷ 800 850 ÷ 1000 1050 ÷ 1300 1350 ÷ 1600

300 ÷ 800 9 340 Kč 9 760 Kč 10 750 Kč 11 380 Kč 12 610 Kč
850 ÷ 1000 9 710 Kč 10 200 Kč 11 240 Kč 12 000 Kč 13 300 Kč

VÝKLOPNÁ NAHORU (C ) / VÝKLOPNÁ DOLŮ (D) / VYJÍMATELNÁ (E )

ČISTÝ OTVOR
šířka L  (min. - max.)  300 ÷ 400 450 ÷ 550 550 ÷ 600

300 ÷ 600 6 490 Kč 6 680 Kč 6 840 Kč
650 ÷ 800 7 050 Kč 7 260 Kč 7 490 Kč

850 ÷ 1000 7 420 Kč 7 670 Kč 7 900 Kč
1050 ÷ 1300 7 840 Kč 8 160 Kč 8 460 Kč
1350 ÷ 1600 8 830 Kč 9 200 Kč 9 550 Kč

DVEŘNÍ MECHANIKA K SYNTESIS TECH

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení 1 ks
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů
* Ceník platný od 18.6.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 39

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

www.eclisse.cz

dodáváno sériově p.ú. matný nikl/ bílá není určeno pro dvoukřídlé
(30 x 60 mm)

890 Kč 1 090 Kč

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

výška H (min. - max.)

PUSH-PULL Výklopná úchytka Klíč pro jednokřídlé

standardně dodáváno 
se sadou zdvih. pístů

standardně 
dodáváno se sadou 
bezp. řetízků

standardně 
dodáváno se sadou 
bezp. řetízků

- jednotná verze pro levé či pravé otevírání
- užitný prostor mezi pantem a zámkem je o cca 100 mm menší než je velikost průchodu

- kompatibilní pouze s výklopnou úchytkou; nelze kombinovat se zámkem na klíč
- užitný prostor mezi pantem a zámkem je o cca 150 mm menší než je velikost průchodu


	obsah
	Jednokřídlé
	Dvoukřídlé
	LUCE Jednokřídlé
	LUCE Dvoukřídlé
	Posuvné dveře 1-sklo-hliník
	Posuvné dveře 2-sklo-hliník
	Posuvné dveře dřevěné
	Posuvné dveře ACOUSTIC
	Kování CASSIOPEA kulaté
	Kování CASSIOPEA hranaté
	Kování 40+uno
	transparentní-satinato
	zrcadlo-lak
	úchyty celosklo
	kování celosklo
	kování celosklo (ECL)
	MIMESI
	Příslušenství pro POSUVNÉ
	Příslušenství pro CELOSKLO
	BATTENTE
	BATTENTE hardware
	BATTENTE dveře
	BATTENTE ACOUSTIC
	BATTENTE kliky CASSIOPEA
	BATTENTE kliky CASSIOPEA (2)
	BATTENTE kliky Pure
	BATTENTE PUSH&PULL
	BATTENTE dveře 1-sklo-hliník
	BATTENTE dveře 2-sklo-hliník
	BATTENTE kliky 1 sklo-hliník
	BATTENTE kliky 2 sklo-hliník
	BATTENTE doplňky
	SOKL SYNTESIS
	SOKL DELTA
	AREO skříňky
	AREO dveřní systémy
	AREO police
	AREO mechanika
	SYNTESIS TECH

